СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
03 сентября 2019 года	                      №70
п.ст. Билитуй
о внесении изменений  в Решение Совета от 08.08.2018 г. № 48
« Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
[bookmark: _GoBack]
На основании Протеста Прокурораот 24.06.2019 г. № 07-22а=2019 на Решение Совета от 08.08.2018 г. № 48 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Билитуйское» и в соответствии с пп 1 п. 2 ст. 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, Законом сельского поселения «Билитуйское»Забайкальского края, Уставом сельского поселения «Билитуйское», Совет сельского поселения «Билитуйское»
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета  от 08.08.2018 г. № 48 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Билитуйское»:
п.п 1 п.2 Решения Совета от 08.08.2018 г. № 48 читать в новой редакции:
«Установить налоговые ставки в следующих размерах:
0,1 процента в отношении:
- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей жилых квартир, комнат;
-гаражей и машино-мест;
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                                П.П.Гуцу